
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
004 
078 
028 
018 
036 
011 
093 
228 
046 
015 
091 
079 

Class 
OK FIA 

OK FIA 

OK FIA 

OK FIA 

OK FIA 

OK FIA 

OK FIA 

OK FIA 

OK FIA 

OK FIA 

OK FIA 

OK FIA 

Name 
OLIN GALLI -FAUESC 
GABRIEL GOMEZ -FAUESC 
ANDRE NICASTRO -FAUESC 
RAFAELA FERREIRA -FAUESC 
ENZO PRANDO -FASP 
JOAQUIM JUNQUEIRA -FAEM 
VASCO PEDRO -FASP 
VINICIUS KWONG -FPEA 
KEVIN LIMA -FADF 
JOÃO MARANHÃO -FPEA 
LUCCA CROCE -FASP 
RAFAEL MANSUR -FPRA 

CHASSIS 
CRG 
CRG 
TONY KART 
CRG 
KR 
BRAVAR 
TONY KART 
THUNDER 
TONY KART 
MEGA 
CRG 
CRG 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
2 

Total Tm 
12:48.581 

12:50.743 

12:54.191 

12:57.236 

12:57.943 

13:02.322 

13:04.336 

13:06.374 

13:06.891 

1:49.709 

0.277 

Diff 

2.162 
5.610 
8.655 
9.362 

13.741 
15.755 
17.793 
18.310 

13 Laps 
15 Laps 

Gap 

2.162 
3.448 
3.045 
0.707 
4.379 
2.014 
2.038 
0.517 

13 Laps 
2 Laps 

Best Tm 
50.611 
50.803 
51.326 
50.953 
51.114 
51.247 
51.426 
51.784 
51.777 
53.148 

In Lap 
15 
11 
9 

10 
9 

14 
7 
8 

15 
2 
0 
0 

Sorted on Laps

Announcements 
#93 - Advertido 
#36 - Penalizado em 5 segundos painel frontal 

Margin of Victory 

2.162 

Avg. Speed 

89,932 

Best Lap Tm 

50.611 

Best Speed 

91,047 

Best Lap by 

004 - OLIN GALLI -FAUESC 

Printed: 04/11/2022 09:03:48 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

57º CAMP. BRASILEIRO DE KART - GRUPO 2 
OK FIA 

2a CLASSIFICATORIA - OK FIA 

Race (15 Laps) started at 8:29:42 

CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km 

04/11/2022 08:25 


